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Traktor ogrodowy STIGA Estate 598
W cena zawiera koszt montażu,
uruchomienia i dostawy traktorka

Cena 14 999,00 zł

Cena poprzednia 16 250,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 2T2620481/ST2

Opis produktu

Raty 10 x  0%  obowiązują przy zakupie w sklepie stacjonarnym. 
Cena zawiera koszt montażu i przeglądu zerowego traktora ( pierwszy rozruch, olej do silnika) . 
W cenie towaru dostawa do domu nabywcy i przeszkolenie z obsługi traktorka.
Cena zawiera także koszt utylizacji opakowania traktora w którym był dostarczony z fabryki.
Oferta dotyczy klientów mających działki odległe do 50 km od Rzeszowa.
Przy większej odległości możliwy jest transport traktorka po uzgodnieniu ze sprzedawcą.

Traktorek ogrodowemu STIGA Estate 598 W ma  dwucylindrowy silnik który  przekazuje dużą moc na tylne koła.
Szerokość agregatu tnącego 98 cm , korzysta z hydrostatycznej skrzyni biegów, dzięki której można
przyspieszać i zwalniać w płynny i kontrolowany sposób.  Traktor jest bardzo wszechstronny, z trzema opcjami
koszenia: zbieranie, wyrzut i mulczowanie. Siedem dostępnych, wstępnie ustawionych wysokości koszenia
(25–80 mm), zapewniających możliwość dostosowania do rodzaju trawnika. Regulacja ta jest niezbędna do
koszenia w różnych warunkach. Nagromadzenie się suchej trawy w dolnej części agregatu ogranicza wydajność i
wpływa na powstanie korozji. Dzięki wyposażeniu agregatu przez STIGA w dyszę do mycia, czyszczenie staje się
łatwe i można je wykonać bardzo szybo. Nowa kierownica STIGA współpracuje z nowym regulowanym
siedziskiem STIGA z wysokim oparciem, zapewniając komfort jazdy. Zestaw do mulczowania, zaczep oraz
ładowarka akumulatora w zestawie

    Model silnika  Stiga ST 550 Twin 
    Pojemność skokowa  586 cm³ z pompą olejową
    Liczba cylindrów  2
    Moc znamionowa silnika 10,40 kW
    Obroty silnika  2600 rpm
    System chłodzenia  powietrze
    Pojemność zbiornika paliwa 6 l
    Napięcie akumulatora 12 V
    Pojemność akumulatora 18 Ah
    Metoda koszenia - zbieranie do kosza, mulczowanie
    Rodzaj systemu tnącego z centralnym agregatem tnącym
    Szerokość koszenia  98 cm
    Regulacja wysokości koszenia manualna z dźwignią
    Zakres wysokości koszenia  25-80 mm
    Liczba wysokości koszenia  7
    Liczba noży    2
    System załączania noży sprzęgło elektromagnetyczne
    Koszenie na biegu wstecznym    
    W zestawie wkładka mulczująca
    Napęd przekładnia  hydrostatyczna
    Rodzaj kosza   tekstylny pojemność kosza  240 L
    Opróżnianie kosza  manualne
    Kierownica  STIGA new comfort
    Rodzaj fotela  STIGA new comfort
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    Siedzenie z wyłącznikiem bezpieczeństwa
    Deska rozdzielcza  z ikoną LED
    Światła przednie LED
    Złącze do mycia,   Ładowarka w zestawie
    Zderzak,  Zaczep  w komplecie
    Schowek  Uchwyt na kubek
    Koła zapobiegające skalpowaniu trawnika
    Rozmiar kół przednich 15x6.00-6 "
    Rozmiar kół tylnych  18x8.50-8"
    Min. promień skrętu  70 cm
    Wymiary  2338 X 1020 X 1100 mm
    Wielkość opakowania  1700 X 1120 X 837 mm
    Waga 200 kg
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